[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 ноября 2016 года                              № 1206
О наделении  муниципального казенного учреждения  «Центр информационно-хозяйственного обеспечения» статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 25 Федерального закона от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Наделить  статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела муниципальное  казенное учреждение «Центр информационно-хозяйственного обеспечения».

2. Директору МКУ  «ЦИХО» (Д.Дудин) разместить административный регламент «Предоставление мест захоронения на кладбищах» и Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ Олонецкого национального муниципального района» от 24.11.2016г. № 1176 в доступных для населения местах.

Глава администрации                                                                                           С.К. Прокопьев